identificare și referința de publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene (numărul 

de referință), dacă este cazul]. 

Nume: Bojenco Anna 

Funcția: Director 

Data: 27.01.2026 

Adresa: V Lupu 16  

Semnătura  

ORDIN DE PLATĂ Nr. 68 DATA EMITERII 17 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 492-00 LEI Patru sute nouazeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "ALEX STANDARD" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD05ML000000022516091385

1013600018392

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295